
Zarządzenie Nr 265/2014     
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 
 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr 

XXXIV/305/2013. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr 

XXXIV/305/2013 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2  do zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  
Wójt Gminy Michałowice  

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 265/2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 8 grudnia 2014 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00
4300 zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

750 75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

225,00 225,00 0,00 225,00 225,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 225,00 225,00 0,00

75095 Pozostała działalność 246,00 246,00 0,00 246,00 246,00 0,00

4307 zakup usług pozostałych 209,10 209,10 0,00 209,10 209,10 0,00

4309 zakup usług pozostałych 36,90 36,90 0,00 36,90 36,90 0,00

471,00 471,00 0,00 471,00 471,00 0,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 35 953,00 35 953,00 0,00 34 623,00 34 623,00 0,00

3020
wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 852,00 9 852,00 0,00

4240
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 10 771,00 10 771,00 0,00

4260 zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4440
odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

17 953,00 17 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

2 709,00 2 709,00 0,00 2 493,00 2 493,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 2 493,00 2 493,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

z tego: z tego:
§

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenia 

Dział 600 Transport i łączność

Strona 1



4440
odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 809,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 547,00 1 547,00 0,00 1 547,00 1 547,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 502,00 502,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 045,00 1 045,00 0,00

4440
odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 547,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 6 077,00 6 077,00 0,00 7 623,00 7 623,00 0,00

4240
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 7 473,00 7 473,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00

4440
odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

6 077,00 6 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 930,00 8 930,00 0,00 8 930,00 8 930,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00

4240
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 2 430,00 2 430,00 0,00

4440
odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

8 930,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

750,00 750,00 0,00 750,00 750,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00

4410 podróże służbowe krajowe 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 166,00 61 166,00 0,00 61 166,00 61 166,00 0,00

851 85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia

686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

852 85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 993,00 1 993,00 0,00 1 993,00 1 993,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 336,00 1 336,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie

851 Ochrona zdrowia

Strona 2



4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 657,00 657,00 0,00

4580 pozostałe odsetki 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 939,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 939,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 778,00 7 778,00 0,00 6 098,00 6 098,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 000,00 3 000,00 0,00 419,00 419,00 0,00

4120 składki na fundusz pracy 2 819,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 zakup usług zdrowotnych 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4440
odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 0,00 0,00 179,00 179,00 0,00

85295 Pozostała działalność 425,00 425,00 0,00 3 044,00 3 044,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 425,00 425,00 0,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 1 519,00 1 519,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 425,00 425,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00

11 135,00 11 135,00 0,00 11 135,00 11 135,00 0,00

853 85395 Pozostała działalność 1 506,80 1 506,80 0,00 1 506,80 1 506,80 0,00

4177 wynagrodzenia bezosobowe 1 431,04 1 431,04 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 wynagrodzenia bezosobowe 75,76 75,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 949,72 949,72 0,00

4219
zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 50,28 50,28 0,00

4307 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 481,32 481,32 0,00

4309 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25,48 25,48 0,00

1 506,80 1 506,80 0,00 1 506,80 1 506,80 0,00

854 85401 Świetlice szkolne 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 4 674,00 0,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 4 674,00 4 674,00 0,00

4440
odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 624,00 4 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 4 674,00 0,00

900 90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4270 zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

11 567,00 11 567,00 0,00 11 567,00 11 567,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 440,00 10 440,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

852 Pomoc społeczna

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Strona 3



4210
zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 2 717,00 2 717,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 127,00 127,00 0,00 5 350,00 5 350,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 267,00 14 267,00 0,00 14 267,00 14 267,00 0,00

926 92601 Obiekty sportowe 5 714,00 5 714,00 0,00 5 714,00 5 714,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 3 714,00 3 714,00 0,00

4260 zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 3 714,00 3 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864,00 5 864,00 0,00 5 864,00 5 864,00 0,00

122 583,80 122 583,80 0,00 122 583,80 122 583,80 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Plan po zmianach 106 498 490,71  zł 

926 Kultura fizyczna

 WYDATKI  OGÓŁEM :

Strona 4



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 265/2014
Wójta Gminy Michałowice

z dnia 8  grudnia 2014 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 993,00 1 993,00 0,00 1 993,00 1 993,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 336,00 1 336,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 657,00 657,00 0,00

4580 pozostałe odsetki 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 425,00 425,00 0,00 425,00 425,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 425,00 425,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 2 418,00 0,00

Plan po zmianach 1 590 270,94  zł 

z tego:
§

852  Pomoc społeczna

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2c do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy
Michałowice Nr XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 

Strona 1


